MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6-1.340/18

Em 26 de novembro de 2018

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 629/18, de autoria de V. Ex®, a Subsecretária
de Projetos Especiais informou que a reurbanização total da Praça Roberto Andraus é
parte integrante de projeto do Centro Expandido do bairro Ocian. A Subsecretária
afirmou que tal projeto foi concluído e encaminhado à Secretaria de Obras Públicas

(Seop) para os procedimentos administrativos visando à execução das obras.

AM/hrmn

Atenciosamente

^DERSON M&NDES
Secretápiç Cheié do Ga^nete do Prefeito